2022年 9月

医療関係者 各位

「シュアフローN」 品番変更のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアフローN」の一部品番において製造工場が変更になることから、品番を変更致します。

詳細について、下記の通りご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

● 従来、ニプロタイランドコーポレーションにて製造をしておりましたが、ニプロベトナムカンパニーリミテッ

ドで製造をすることになったため。

※製品の仕様、包装単位および価格に変更はありません。

商品コード 品番 包装単位 参考価 JAN コード

70-398 NS-1011-150 RED 100本/箱 9,800円/箱 4987458703980

70-399 NS-1011-150 BLUE 100本/箱 9,800円/箱 4987458703997

70-400 NS-1011-450 RED 100本/箱 10,400円/箱 4987458704000

70-401 NS-1011-450 BLUE 100本/箱 10,400円/箱 4987458704017

● 2022年 7月中旬頃

以上

商品コード 品番 包装単位 参考価 JAN コード

93-300 VS-1011-150 RED 100本/箱 9,800円/箱 4987458933004

93-301 VS-1011-150 BLUE 100本/箱 9,800円/箱 4987458933011

93-302 VS-1011-450 RED 100本/箱 10,400円/箱 4987458933028

93-303 VS-1011-450 BLUE 100本/箱 10,400円/箱 4987458933035

変更理由

対象品番

流通開始時期

後継品番